
Lucie Zajícová
Tel.: +420 739 523 665
E-mail: zajicova@reality-proradost.cz

Číslo nabídky: 24084
black-reality.cz/reality/73420/

 

Pronájem bytu 2kk Rudná Ostrava - Vítkovice
Rudná, Ostrava, Ostrava-město
15 000 Kč / měsíc
Nabízíme k pronájmu byt o velikosti 2 + kk na adrese Ulice Rudná, Část obce Vítkovice, Obec Ostrava, okres Ostrava-město.
Tento byt je půdní vestavba v cihlovém objektu ve velmi dobrém stavu. Nachází se v administrativní budově takže je
možnost pronájmu i jako manažerský byt či bytu s oddělenou kanceláří. Byt disponuje dvěma pokoji s kuchyňskou linkou.
Koupelna se sprchovým koutem a wc. Nemovitost není vybavena, má jedno podlaží s podlahovou plochou 60m² a užitnou
plochou 59m². Nájem se služby činí 15 000,-Kč. Parkování je možné před domem. Požadujeme kauci ve výši 20 000,-kč a
provizi RK ve výši jednoho nájmu. Elektřinu si nájemník bude hradit formou záloh ( nainstalovány podružné hodiny ). V domě
je možnost si pronajmout kanceláře. V okolí se nachází škola, školka a supermarket, což zajišťuje vysokou občanskou
vybavenost. K dispozici je také zahrada. Odpad je řešen kanalizací, přívod vody zajišťuje dálkový vodovod a elektřina je 230
V. Schody jsou betonové, vytápění zajišťuje ústřední plynové topení a klimatizace. Dostupnost je skvělá díky blízkosti
dálnice, silnice, MHD a autobusu. V případě zájmu o prohlídku nás neváhejte kontaktovat. Tento byt není vhodný pro rodiny s
dětmi . Z důvodu klidu pro práci jiných podnájemníku.

http://www.black-reality.cz/reality/73420/

